中国建材检验认证集团股份有限公司

中建检认函 [2015] 148 号

关于邀请参加认证认可行业标准 《检验检测电子商务管理指南》编制的函

各有关单位:

根据 "国家认监委关于下达 2015 年第一批认证认可行业标准制定计划项目的通知"(国认科[2015]44 号)要求,由中国建材检验认证集团股份有限公司负责《检验检测电子商务管理指南》(计划编号: 2015RB036)的编制工作。

为使本标准的编制更加科学、合理、系统和可操作,并保证项目按时完成,将由我公司负责组织成立标准起草小组,吸纳业内有代表性的检验检测机构、电子商务从业机构及相关企业作为参编单位。如有意向参加本标准的编制工作,请填写回执(附件)并加盖公章,于2015年8月30日前邮寄至我单位,也可扫描后通过电子邮件发送。

对各编制单位的要求如下:

各单位应以书面形式申请参加此项标准编制工作,确定 1人参加标准编制。为保证标准编制工作的连续性和一致性, 若无特别情况,整个标准编制工作过程中将不作参编人员的 变动。

联系人: 孙宏娟 樊武琨

地址: 北京市朝阳区管庄东里1号

中国建材检验认证集团股份有限公司东楼 126 室

邮编: 100024

联系电话: 010-51167694/51167903, 13381289857

电子邮箱: zcyj@ctc.ac.cn

附件:关于参加《检验检测电子商务管理指南》标准编制组的回函



附件:关于参加《检验检测电子商务管理指南》标准编制组的回函

关于参加《检验检测电子商务管理指南》 标准编制组的回函

中国建材检验认证集团股份有限公司:

你单位"关于邀请参加认证认可行业标准《检验检测电子商务管理指南》编制的函"已悉收。

经研究,我单位同意参加该标准的编制工作,支持标准编制调研、会议等活动,并派______ 同志参加《检验检测电子商务管理 指南》标准的编制工作。

(参编单位名称、盖章)

年 月 日

(说明:回函请扫描发送至zcyj@ctc.ac.cn;

邮件寄至: 北京朝阳区管庄东里 1 号中国建材检验认证集团股份有限公司东楼

126; 邮编: 100024)